受付番号

入 札 参 加 申 請 書

令和  年  月  日

桐生市長 荒木 恵司 あて

（〒  －   ）

住所

商号又は名称

氏名又は代表者名        印

電話番号

（担当者）所属・役職

氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

 桐生市水道局公告第２号の各条項を承知の上、元宿浄水場等運転管理業務委託「長期

継続契約」に係る入札に参加したいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 また、決定金額及び事業所名を公表することに同意します。

添付書類

  １ 過去３期分（直近）の法人税・法人事業税の納税証明書（写しでも可）

  ２ 水道施設の運転管理実績がわかる契約書の写し

  ３ 上水道施設維持管理業務においてＩＳＯ９００１並びにＩＳＯ１４００１の認証

を取得していることがわかるもの

  ４ 電気工事業又は機械器具設置工事業の建設業許可を有しており、最新経営規模等

評価結果通知書の総合評定値がそれぞれ１０００点以上となっていることがわか

るもの

  ５ 総括責任者の浄水場運転管理業務経歴書（別紙１）、水道技術管理者資格証書及び

水道浄水施設管理技士２級以上の資格証写し 各１部

６ 副総括責任者の浄水場運転管理業務経歴書（別紙１）、水道施設管理技士 3級以上

の資格証写し 各１部

７ 技能員は、公告書 ２ 入札参加資格要件 （１２）③を満たす人数分の各種資格

証の写しを提出すること。また、技能員の浄水場運転管理業務経歴書（別紙１）に

ついては、従事する人数の 1/2以上を作成し、提出すること。

８ 水質管理担当者は兼務を可能とし、水質管理担当者選任届（別紙２）を提出するこ

と。